

単 価 合 意 書



令和6年3月22日に契約したR5公園消雪設備修繕工事における契約の変更用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月10日

発注者 住所 新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又1950番地1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 国営越後丘陵公園事務所長 渡邊 俊彦



受注者 住所 新潟県長岡市新産4丁目1番地1

氏名 株式会社興和 中越支店 支店長 林 浩一郎



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		3,709,388	
消融雪設備製作						
		式	1		3,709,388	
ポンプ設備製作						
		式	1		3,709,388	
取水ポンプ	深井戸水中ポンプ φ100mm×7段×22kW					
		台	1	3,453,676	3,453,676	
動力ケーブル	水中ポンプ用ケーブル CVCT 5.5□-3C					
		m	244	1,048	255,712	
操作制御設備						
		式	1		0	
流量計	タービン式100A					
【支給品】						
		台	1	0	0	
純製作費						
		式	1		3,709,388	
製作原価						
		式	1		3,709,388	
据付工						
		式	1		40,441,168	
消融雪設備輸送工						
		式	1		201,630	
輸送工						
		式	1		201,630	
消融雪設備輸送						
		式	1		201,630	
消融雪設備据付						
		式	1		35,359,002	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
取水設備さく井工		式	1		29,294,324	
さく井(散水)	ローリ-工法 掘削深度274.5m	式	1		25,870,528	
動力仮設費	ローリ-工法	式	1		186,086	
汚泥運搬	建設汚泥(ベントナイト系)	m3	161	3,341	537,901	
汚泥処分	建設汚泥(ベントナイト系)	m3	161	16,769	2,699,809	
ポンプ設備据付工		式	1		3,932,443	
据付(ポンプ)		式	1		3,932,443	
送水管路設備据付工		式	1		335,278	
据付(送水管)		式	1		335,278	
電気設備据付工		式	1		54,219	
電気設備据付		式	1		54,219	
ブレイkast工		式	1		1,349,056	
ブレイkastポンプ室	W1200×L1500×H1200	基	1	509,107	509,107	
ブレイkast散水管	SMF-Vφ65-SPⅡ-S(基礎碎石無し)	m	33	25,453	839,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設撤去工						
		式	1		283,243	
既設撤去						
		式	1		283,243	
作業土工						
		式	1		75,988	
床掘り	土砂					
		式	1		21,400	
埋戻し	土砂					
		式	1		38,130	
土材料	洗い砂					
		式	1		5,719	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		9,472	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,267	
コンクリート工						
		式	1		8,003	
基礎材	再生クッション40〜0 12.5cmを超え17.5cm以下	m2	2	1,504	3,008	
埋設表示シート	W=150・2倍	m	19	262.91	4,995	
舗装工						
		式	1		26,448	
下層路盤(歩道部)	再生クッションRC-40 仕上り厚300mm	m2	12	2,204	26,448	
給水設備据付						
		式	1		4,880,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ設備更新工		式	1		4,880,536	
既設ポンプ撤去搬出		基	2	161,110	322,220	
新規ポンプ搬入据付		基	2	2,073,415	4,146,830	
ポンプ吊り治具加工・搬出入養生		基	2	81,876	163,752	
試運転調整		基	2	41,059	82,118	
直接経費		式	1		165,616	
共通仮設費		式	1		5,002,839	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,002,839	
純工事費		式	1		45,444,007	
現場管理費		式	1		8,375,664	
据付間接費		式	1		128,764	
据付工事原価		式	1		53,948,435	
設計技術費		式	1		724,673	
工事原価		式	1		58,382,496	

上海商務印書館